
 

На основу члана 67. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 

25/17-пречишћен текст) и члана 10. Одлуке о образовању Савета за заштиту и унапређење 

животне средине –Зелени савет (''Службени лист града Ужица'' број 10/17), Скупштина 

града Ужица, на седници одржаној ___ 2018.године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

Усваја се Извештај о раду Савета за заштиту и унапређење животне средине – 

Зелени савет за 2017.годину I број 503-8/17 од 23.02.2018.године. 

 

Република Србија 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 503-8/17 

Датум: _____ 2018.године 

 У ж и ц е 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

______________________________ 

Образложење 

Чланом 10. Одлуке о образовању Савета за заштиту и унапређење животне средине 

–Зелени савет, прописано је да Зелени савет доноси годишњи извештај о раду и доставља 

Скупштини Града, на усвајање. 

Градско веће је на седници одржаној 13.03.2018.године, утврдило предлог Одлуке о 

усвајању Извештаја о раду и предлаже Скупштиин да предлог размотри и усвоји. 

 








